
Všeobecné podmínky

Tyto Všeobecné podmínky upravují vztahy mezi Poskytovatelem, kterým je:

Dominik Tobola
IČ: 05218021
se sídlem: Bratří Hlaviců 90, Vsetín 75501.
Evidován v ŽR pod ID RZP: 139605576.

Kontaktní údaje poskytovatele: adresa pro doručování: Bratří Hlaviců 90, Vsetín 75501 adresa
elektronické pošty: tobola@dejsito.com, bazala@dejsito.com, info@dejsito.com , telefon
+420731077887, +420778884794

- Dále jen „Poskytovatel“

a Zákazníkem v souvislosti s uzavřenou Smlouvou o poskytování služeb.

Poskytovatel a Zákazník mohou být také pro účely těchto podmínek nazýváni „smluvními stranami“,
přičemž smluvní strany se dohodly na následujícím znění Všeobecných podmínek:

I. Preambule

Tyto všeobecné podmínky upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a
povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě Smlouvy uzavřené mezi
Poskytovatelem a jinou fyzickou osobou (dále jen „zákazník“) prostřednictvím webového portálu
Poskytovatele. Webový portál je poskytovatelem provozován na webové stránce umístěné na
internetové adrese dejsito.com (dále jen „webová stránka“), a to prostřednictvím rozhraní webové
stránky.

II. Zákazník

1. Zákazníkem je fyzická osoba, která uzavře Smlouvu o poskytování služeb s Poskytovatelem.
Smlouvu o poskytování služby mohou s poskytovatelem uzavřít pouze osoby od 18-ti let.
Zákazníci mají trvalé bydliště na území České republiky nebo Slovenské republiky. Poskytovatel
má právo odmítnout uzavření smlouvy se zákazníkem, mimo jiné v případě, pokud zákazník již
dříve porušil podmínky uzavřené Smlouvy či Všeobecné podmínky.

2. Zákazníkem není právnická osoba či osoba, jež jedná v rámci své podnikatelské činnosti nebo v
rámci svého samostatného výkonu povolání.

III. Uzavření smlouvy

1. Smlouva mezi Poskytovatelem a Zákazníkem se uzavírá prostřednictvím internetových stránek
Poskytovatele. Zákazník, který hodlá uzavřít smlouvu s Poskytovatelem, musí být na stránkách
poskytovatele registrován dle těchto Všeobecných podmínek. Zákazník vyplní objednávku na
webových stránkách poskytovatele dejsito.com a odešle ji ke zpracování. Provedením objednávky
vyslovuje každý zákazník souhlas s těmito Všeobecnými podmínkami.

mailto:tobola@dejsito.com
mailto:bazala@dejsito.com
mailto:info@dejsito.com


2. Po provedení objednávky Služby Zákazníkem od Poskytovatele zašle Poskytovatel potvrzení
Smlouvy e-mailem odeslaným na e-mailovou adresu Zákazníka zadanou zákazníkem při registraci.
Toto potvrzení bude obsahovat text Smlouvy o poskytování služeb. Smlouva je uzavřena
v okamžiku doručení přijetí objednávky (akceptace), jež je Poskytovatelem zasláno Zákazníkovi
elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty Zákazníka.

3. Smlouva může být uzavřena pouze v českém jazyce. Smlouva (která představuje smlouvu
uzavřenou elektronickými prostředky) bude uložena u Poskytovatele a zákazník obdrží její znění v
potvrzovacím e-mailu doručeném na e-mailovou adresu jím sdělenou. Všeobecné podmínky v
platném znění jsou v příloze potvrzovacího e-mailu a dále jsou též k dispozici na Internetových
stránkách.

4. Veškerá prezentace služeb umístěná ve webovém rozhraní je informativního charakteru a
Poskytovatel není povinen se Zákazníkem smlouvu uzavřít. Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského
zákoníku se nepoužije.

5. Internetové stránky Poskytovatele obsahují informace o službách, a to včetně uvedení cen
jednotlivých služeb. Ceny služeb jsou uvedeny včetně všech souvisejících poplatků. Ceny služeb
zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém rozhraní internetových stránek
Poskytovatele. Tímto ustanovením není omezena možnost Poskytovatele uzavřít smlouvu za
individuálně sjednaných podmínek.

6. Zákazník souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání smlouvy. Náklady
vzniklé zákazníkovi při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením
smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si hradí Zákazník sám.

7. Při uzavírání smlouvy je Zákazník povinen uvádět správně a pravdivě všechny údaje. Údaje
uvedené v uživatelském účtu je Zákazník při jakékoliv jejich změně povinen bez zbytečného
odkladu aktualizovat. Údaje uvedené Zákazníkem jsou Poskytovatelem považovány za správné.

IV. Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy zákazníkem

1. Uzavřením Smlouvy Zákazník výslovně uděluje souhlas s poskytováním Služby ihned po uzavření
Smlouvy a s placením ceny dle Smlouvy. Zákazník je oprávněn odstoupit od uzavřené smlouvy ve
lhůtě 14 –ti dnů ode dne uzavření Smlouvy. Zákazník bere na vědomí, že tím, že získá přístup  ke
službě před uplynutím čtrnáctidenní (14 denní) lhůty pro odstoupení od Smlouvy, je v případě
odstoupení od smlouvy povinen uhradit Poskytovateli poměrnou část ceny sjednaných služeb, a
to za služby již poskytnuté před odstoupením.

2. Zákazník je oprávněn vypovědět smlouvu v 10-ti denní výpovědní lhůtě, a to pouze v případě,
kdy Poskytovatel hrubě poruší uzavřenou Smlouvu či tyto Všeobecné podmínky. V takovém
případě Poskytovatel vrátí Zákazníkovi poměrnou část již zaplacené ceny, ve výši odpovídající
časovému období od uplynutí výpovědní doby do původně sjednaného termínu Smlouvy.
Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena na e-mail či adresu Poskytovatele
uvedenou v záhlaví těchto Všeobecných podmínek.

V. Uživatelský účet

1. Pro uzavření smlouvy Zákazníka s Poskytovatelem si Zákazník předem zřídí uživatelský účet na
internetových stránkách Poskytovatele.



2. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Zákazník je povinen
zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho uživatelského účtu.
Má-li Zákazník podezření, že jeho Přihlašovací údaje byly neoprávněně užity, oznámí Zákazník
tuto skutečnost ihned Poskytovateli a změní si heslo.

3. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv Zákazníka vyzvat, aby si změnil heslo. Změny budou provedeny
ihned a mohou způsobit dočasné přerušení v užívání Služby.

4. Zákazník není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím osobám.

5. Poskytovatel může zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy Zákazník svůj uživatelský
účet déle než 2 roky nevyužívá, či v případě, kdy Zákazník poruší své povinnosti vyplývající
z uzavřené Smlouvy či Všeobecných podmínek.

6. Zákazník bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména s
ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení poskytovatele, popř. nutnou
údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích osob. V souvislosti s prováděnou údržbou
nevzniká Zákazníkovi nárok na náhradu škody.

7. Uživatelský účet může Zákazník kdykoli zrušit, na základě písemné žádosti.

8. V závislosti na zvoleném způsobu platby, bude Zákazník již při registraci požádán o poskytnutí
všech nebo jen některých z následujících údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa, heslo, číslo a
kód CVV/CCV své kreditní/debetní a datum konce platnosti kreditní/debetní karty a jméno
držitele karty, údaje týkající se zvoleného způsobu platby jako např. údaje o účtu příslušného
poskytovatele plateb, nebo jiné údaje, které mohou být požadovány a jsou nezbytné k provedení
registrace (dále jen "Přihlašovací údaje"). Přihlašovací údaje Zákazníka jsou osobní a nesmí být
použity třetí osobou. Zákazník uloží Přihlašovací údaje tak, aby je ochránil před neoprávněným
přístupem. Zákazník je odpovědný za veškeré užívání Služby prostřednictvím svého účtu.

VI. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva mezi Poskytovatelem a Zákazníkem se uzavírá na dobu určitou dva měsíce nebo na dobu
určitou jednoho roku (dále též “předplacené období“). Doba trvání smlouvy je vždy uvedena ve
Smlouvě. Počátek a konec předplaceného období je stanoven vždy pevným datem, přičemž u
dvouměsíčního období je vždy vymezen dobou trvání ligy. Roční období je obdobím jednoho
kalendářního roku počínajícího okamžikem uzavření Smlouvy.

2. Pokud si Zákazník přeje ukončit Smlouvu, musí tuto skutečnost oznámit Poskytovateli e-mailem,
dopisem odeslaným poštou na adresu sídla Poskytovatele. V případě, že Zákazník iniciuje
ukončení Smlouvy, zašle Poskytovatel Zákazníkovi potvrzující e-mail. Pokud si Poskytovatel přeje
ukončit Smlouvu, oznámí to zákazníkovi e-mailem nebo dopisem odeslaným poštou.

3. Smlouva uzavřená na dva měsíce se vždy automaticky prodlužuje na další období 2 měsíců,
pokud nebude Zákazníkem nebo Poskytovatelem nejpozději 5 dní před ukončením doby trvání
smlouvy písemně e-mailem nebo na adresu sídla Poskytovatele sděleno, že trvá na ukončení
smlouvy či netrvá na jejím dalším prodloužení. Smlouva uzavřená na dobu určitou 1 roku bude
ukončena ke dni konce sjednaného ročního období a nedochází i ní k automatické prolongaci.



4. S výjimkami uvedenými ve článcích XIV. a čl. IV. Těchto Všeobecných podmínek, nebude
zaplacené předplatné za příslušné období vráceno, a to ani při předčasném ukončení smlouvy.

5. V souvislosti se změnami Ceníku nebo Všeobecných podmínek vzniká Zákazníkovi právo na
ukončení Smlouvy v souladu s článkem XIV. těchto Všeobecných podmínek.

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy a současně okamžitě znepřístupnit Službu
zákazníkovi v jakémkoliv z následujících případů :

(a) Zákazník je v prodlení s platbou po dobu nejméně dvaceti (20) dnů,
(b) lze důvodně předpokládat, že je zákazník v úpadku,
(c) Služba je užívána neoprávněně nebo existuje důvodné podezření, že dochází k neoprávněnému

užívání,
(d) Zákazník jiným způsobem podstatně porušil Smlouvu nebo opakovaně porušil Smlouvu.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. V případě závady, která brání Zákazníkovi ve využívání objednaných služeb, započne Poskytovatel
s odstraňováním závady co nejrychleji po jejím zjištění či nahlášení. Poskytovatel je oprávněn
dočasně (krátkodobě) přerušit poskytování služeb z důvodu údržby a správy systému.

2. Poskytovatel není ve vztahu k Zákazníkovi vázán žádnými kodexy chování ve smyslu ustanovení §
1826 odst. 1 písm. e) občanského zákoníku.

3. Zákazník tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

4. Aby mohl Zákazník Službu užívat, musí vlastnit nezbytné a schválené systémy, připojení a zařízení.
Služba vyžaduje, aby měl zákazník potřebné internetové připojení. Zákazník hradí veškeré
náklady spojené s tímto připojením, včetně nákladů na přenos dat bez ohledu na to, kde Službu
používá. V rozsahu dovoleném platnými právními předpisy není Poskytovatel odpovědný za
neschopnost Zákazníka užívat Službu nebo za omezený přístup ke Službě z důvodu přetížení
internetu nebo v důsledku chyby nebo problémů týkajících se počítačů a jiných zařízení, sítí,
elektroniky nebo komunikací, které jsou mimo kontrolu Poskytovatele.

VIII. Obsah poskytované služby

1. Na základě uzavření Smlouvy poskytne Poskytovatel služby v rozsahu daném v objednávce,
Smlouvě, Všeobecných podmínkách, příp. Ceníku služeb.

2. Zákazník je oprávněn zvolit si při uzavření smlouvy s Poskytovatelem na dobu trvání ligy
z nabízených lig. Termín přihlášení do lig je uveden vždy u konkrétní nabídky ligy. Po uplynutí
stanoveného data již není možné se do ligy přihlásit. V případě služby Standard na je zákazník
oprávněn účastnit se pouze 1 varianty ligy. V případě služby Triple je zákazník oprávněn účastnit
se pouze 3 variant lig. V případě služby Septa je zákazník oprávněn účastnit se pouze 7 variant lig.
V případě služby Ultimate je Zákazník oprávněn účastnit se veškerých lig, dostupných na webu
Poskytovatele ve sjednaném časovém období.

3. Zákazník je dále oprávněn uzavřít smlouvu na dobu určitou po dobu 1 kalendářního roku, na
základě které je oprávněn účastnit se všech lig vypsaných v daném kalendářním roce. V takovém



případě je zákazník rovněž povinen přihlásit se na konkrétní ligu nejpozději v den u ligy uvedený.
Při sjednání smlouvy na dobu 1 roku je Zákazník oprávněn volit ze 4 variant, služby Standard,
Triple, Septa či Ultimate. V případě služby Standard na je zákazník oprávněn účastnit se pouze 1
varianty ligy. V případě služby Triple je zákazník oprávněn účastnit se pouze 3 variant lig. V
případě služby Septa je zákazník oprávněn účastnit se pouze 7 variant lig. V případě služby
Ultimate je Zákazník oprávněn účastnit se veškerých lig, dostupných na webu Poskytovatele ve
sjednaném časovém období.m n

4. Poskytovatel zpracovává výsledky lig a turnajů dodané Zákazníkem a poskytuje zákazníkovi
výsledkový servis a marketingový design.

5. Zákazník je prostřednictvím svého uživatelského rozhraní oprávněn:
- Sjednávat termíny turnajů s jinými hráči
- Doplňovat výsledky turnajů prostřednictvím printscreenu obrazovky

6. Poskytovatel umožní Zákazníkovi sjednat zápasy s jinými hráči prostřednictvím webového
rozhraní. Poskytovatel zpracovává doručené výsledky do tabulek.

7. Registrovaný zákazník, který má zájem zúčastnit se ligy a turnajů, provede ve webovém rozhraní
výběr ligy, uzavře Smlouvu s Poskytovatelem dle těchto Všeobecných podmínek, uhradí
sjednanou cenu. Po obdržení informace o vylosovaném soupeři je následně se zavazuje
neodkladně kontaktovat svého soupeře pomocí chatu na webovém rozhraní.

8. V nabídce poskytovatele je celkem 16 variant lig, přičemž 8 je určeno na PS4 (FUT, klasika, HUT,
klasika - sezóna; HUT, klasika, FUT, klasika - celoroční) a 8 je určeno na XBOX (FUT, klasika, HUT,
klasika - sezóna; HUT, klasika, FUT, klasika - celoroční). Zákazník je oprávněn se přihlásit do 8
variant lig celkově, přičemž 4 z nich jsou na herní konzoli XBOX a 4 z nich na herní konzoli
PlayStation.

9. Ceny za vítězství v lize jsou variabilní a ne vždy stejné. Každá liga má vlastní ceny a vlastní
přerozdělení.

10. Zákazník se zavazuje dodržovat Pravidla turnaje včetně Pravidel diskuze.

IX. Odpovědnost

1. Poskytovatel právně neodpovídá za obsah datového prostoru Zákazníka ani za žádné činnosti,
které jsou jím pomocí poskytnutých služeb prováděny.

2. Poskytovatel nenese odpovědnost za žádné škody vzniklé Zákazníkovi nebo třetím osobám
vlivem přerušení poskytování služeb ze strany Zákazníka.

X. Cena služby a platební podmínky

1. Aby zákazník mohl Službu užívat, musí si zaregistrovat uživatelský účet na Internetových
stránkách, mít přístup k zařízení, systémům a připojení a uhradit platbu dle těchto Všeobecných
podmínek a Ceníku služeb.

2. Cena služby bude Zákazníkem placena v souladu s platnými aktuálními cenami uvedenými na
Internetových stránkách. Výše příslušné ceny služeb bude zákazníkovi k dispozici na



Internetových stránkách před uzavřením Smlouvy, přičemž v rámci registrace musí Zákazník
výslovně potvrdit, že objednávaná služba je spojena s povinností zaplatit příslušnou cenu.

3. Platba bude Zákazníkem uskutečněna dne, kdy Zákazník uzavře Smlouvu.

4. Cenu služby a případné náklady spojené s poskytovanými službami může Zákazník uhradit
Poskytovateli následujícími způsoby:

- bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č. 521802121/5500, vedený u společnosti
Raiffeisen Bank a.s.(dále jen „účet prodávajícího“);

- bezhotovostně prostřednictvím platebního systému GP webpay;
- bezhotovostním převodem

5. V případě bezhotovostní platby je Zákazník povinen zaplatit cenu služby společně s uvedením
variabilního symbolu platby. V důsledku uvedení chybného variabilního symbolu může být platba
považována za neuhrazenou. V případě bezhotovostní platby je závazek Zákazníka uhradit cenu
splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet Poskytovatele. Zákazník uhradí cenu
poskytované služby na účet Poskytovatele tak, aby příslušná částka byla nejpozději v den
splatnosti připsána na účet Poskytovatele.

6. Pokud platba nebude uhrazena včas, nejpozději do 5-ti dnů ode dne uzavření či prodloužení
smlouvy, je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě přerušit nebo omezit Zákazníkovi přístup ke
Službě. Poskytovatel je rovněž oprávněn ukončit Smlouvu s okamžitou účinností v případě
prodlení s platbou po dobu delší než dvacet (20) dnů.

7. Případné slevy z ceny služby poskytnuté Poskytovatelem Zákazníkovi nelze vzájemně kombinovat.

8. Poskytovatel není plátcem daně z přidané hodnoty. Daňový doklad – fakturu vystaví Poskytovatel
Zákazníkovi po uhrazení ceny služby jen v případě, kdy by to bylo vyžadováno obecně závaznými
právními předpisy. Tyto doklady jsou zasílány na vyžádání v elektronické podobě na elektronickou
adresu Zákazníka.

9. Užití zvoleného způsobu platby může být blokován v případě důvodného podezření z
podvodného jednání nebo z jiného protiprávního jednání.

XI. Práva z vadného plnění

1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně
závaznými právními předpisy (zejména ustanoveními občanského zákoníku a zákonem č.
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů).

2. Práva z vadného plnění uplatňuje zákazník u poskytovatele písemně na adrese Bratří Hlaviců 90,
Vsetín 75501, či e-mailem na adrese tobola@dejsito.com nebo bazala@dejsito.com nebo
info@dejsito.com .

XII. Doručování

Zákazníkovi je doručováno na elektronickou adresu, může mu být doručováno též na jeho mobilní
telefon či uvedenou doručovací adresu Zákazníka.

mailto:tobola@dejsito.com
mailto:bazala@dejsito.com
mailto:info@dejsito.com


XIII. Zpracování osobních údajů

1. Poskytovatel je správcem osobních údajů Zákazníka ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) a zpracovává následující osobní údaje:
- Jméno a příjmení
- Datum narození (pro správné zařazení do kategorie)
- Pohlaví (pro zařazení do správné kategorie)
- Email (pro kontaktování organizátorem a spoluhráči)
- Telefon (pro kontaktování organizátorem a spoluhráči)
- Přezdívka (pro kontaktování spoluhráči)
- Fotografie (pro rozpoznání spoluhráči při zápasech – nahrání je dobrovolné)
- Platformu, kde chce hráč hrát ligu (pro správné zařazení do ligy)

2. Právním základem pro zpracování osobních údajů uvedených v bodě 1 (vyjma fotografie) je
nezbytnost pro splnění smlouvy a oprávněný zájem Poskytovatele (čl. 6 odst. 1 písm. b) a f)
GDPR). Účelem zpracování je poskytování sjednaných služeb. Vložením fotografie uděluje
Zákazník souhlas s jejím zpracováním na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR za účelem rozpoznání
spoluhráčů při zápasech. Tento souhlas může kdykoli odvolat a požádat Poskytovatele o výmaz
fotografie.

3. Osobní údaje uvedené v bodě 1 (vyjma fotografie) budou Poskytovatelem zpracovávány po dobu
trvání Smlouvy o poskytování služeb a 3 roky po jejím ukončení na základě oprávněného zájmu
Poskytovatele.

4. Osobní údaje Zákazníka zpracovává Poskytovatel sám. S ohledem na funkcionality webu však
mohou být některé z osobních údajů zákazníka zpracovávány také těmito zpracovateli:
- Webový servis - esports.cz (ta společnost)
- Facebook
- Google
- GoPay
- společnost Raiffeissen Bank jakožto poskytovatel platební brány
- Seznam

5. Zákazník má právo:
- požadovat informaci, jaké osobní údaje a za jakým účelem o něm poskytovatel zpracovává,
- požadovat po Poskytovateli vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů,
- vyžádat si u Poskytovatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,
- požadovat po Poskytovateli výmaz osobních údajů, pokud již nejsou potřebné pro účel, pro

který byly zpracovávány, nebo byl odvolán souhlas,
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů

je zákazník oprávněn obrátit se na Poskytovatele nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

XIV. Změny všeobecných podmínek

1. Zákazník tímto výslovně souhlasí, že Poskytovatel je oprávněn v přiměřeném rozsahu změnit výši
ceny - předplatného, jakož i ustanovení Všeobecných podmínek. Zákazník bude na takové změny
upozorněn e-mailem odeslaným na e-mailovou adresu poskytnutou Zákazníkem nejpozději třicet
(30) dní před vstupem takové změny v účinnost. Zákazník, na něhož se změna vztahuje, je
oprávněn v souvislosti s takovou změnou ukončit Smlouvu s účinností k datu účinnosti
předmětné změny, a to písemně na adresu Poskytovatele či e-mailem na adresu uvedenou



v záhlaví těchto Všeobecných podmínek. Písemná výpověď musí být doručena Poskytovateli
nejpozději 10 dní přede dnem účinnosti změny. Poskytovatel bude Zákazníka ve svém oznámení
informovat o jeho právu ukončit Smlouvu. Pokud Zákazník Smlouvu neukončí před tím, než
změna nabude účinnosti, má se za to, že tuto změnu přijal.

2. V případě předčasného ukončení podle tohoto článku XIV. Všeobecných podmínek, kde zákazník
provedl platbu vztahující se k období po ukončení, vrátí poskytovatel přeplatek do třiceti (30) dnů
od data ukončení Smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Zákazník a Poskytovatel se nejdříve pokusí vyřešit případné spory ze Smlouvy smírně. Nepodaří-li
se Smluvním stranám dosáhnout smírného řešení sporu, bude spor vyřešen příslušným soudem
v České republice.

2. Není-li uvedeno jinak, tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

3. Zákazníkovi mohou dále příslušet některá práva na ochranu spotřebitele a mohou se na zákazníka
vztahovat další závazná ustanovení právních předpisů České republiky.

4. Před podáním žaloby k příslušnému soudu má Zákazník nárok předložit stížnost České obchodní
inspekci, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetové stránky:
www.coi.cz, jakožto orgánu oprávněnému řešit stížnosti spotřebitelů a spory mimosoudní
cestou, nebo použít link https://ec.europa.eu/consumers/odr za účelem mimosoudního řešení
spotřebitelského sporu on-line.

5. Je-li některé ustanovení Všeobecných podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým
stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotčena
platnost ostatních ustanovení.

6. Poskytovatel je oprávněn k poskytování služeb na základě živnostenského oprávnění.
Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad
oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní
inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č. 634/1992
Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.

7. Ustanovení odchylná od Všeobecných podmínek je možné sjednat ve smlouvě. Odchylná
ujednání ve smlouvě mají přednost před ustanoveními Všeobecných podmínek.

Tyto Všeobecné podmínky nabývají účinnosti dne 12.04.2021.

http://www.coi.cz

